
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79324389B BARREIRO MIRANDA, JESUS III [P.A: 10,00] OUTROS 37,80  
2 76867818R MARTINEZ ARMESTO , MARIO III [P.A: 10,00] OUTROS 13,20  
3 33278661F SANDA CODESIDO, JESUS LUIS III [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
4 79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
5 78796625M MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
6 44825331X GROBAS GALLEGO, ALBERTO III [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
7 78780960A AGRA SANCHEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,80  
8 33229535D OTERO  COUSELO, SANTIAGO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 76969702H PAIS LESTAYO, SEVERINO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
10 44090271F RIAL IGLESIAS, JESUS III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
11 BB787259 RODRIGUEZ RACEDO, JOSE III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 44820240W SESAR CARBAJALES, ISMAEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 32792993F VAZQUEZ LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 44844859B AMIGO BARCALA, IGNACIO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
15 76872804L CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 44814932F COBAS ALVAREZ, PABLO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
17 78811031J COSTOYA  PAMPIN, XULIO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
18 33254709K GAMBINO CONSTENLA, JOSE ENRIQUE III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
19 44809753A MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
20 52937703Y CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL III OUTROS 3,00  
21 44847849B BARRAL ABELLEIRA, MARTIN III OUTROS 2,40  
22 79327661V CRUZ CAAMAÑO, JESUS III OUTROS 1,20  
23 47611630C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA III OUTROS 0,60  
24 44835098W PAREJA GARCIA, JUAN FERNANDO III OUTROS 0,00  
25 47354694V PIÑEIRO LOPEZ, JUAN PABLO III OUTROS 0,00  
26 32766659P RAMOS SANTOS, ANTONIO III OUTROS 0,00  
27 76865193K REY VILLAR, TERESA III OUTROS 0,00  
28 33331612N RUIZ CASTILLO, PABLO III OUTROS 0,00  
29 47367777J SUAREZ ALFEIRAN, FERNANDO III OUTROS 0,00  
30 78792813B SUAREZ LOBATO, MERCEDES III OUTROS 0,00  
31 76778695A TRILLO BLANCO , BASILIO III OUTROS 0,00  
32 44833263F VELO MARTÍNEZ, MARIO III OUTROS 0,00  
33 32783701F ABUIN LOUREIRO, PABLO III OUTROS 0,00  
34 32752995Y AÑON BRANDON, INDALECIO III OUTROS 0,00  
35 46916170B BELLMUNT CASTRO, MANUEL III OUTROS 0,00  
36 44461286D BLANCO GONZALEZ, JORGE III OUTROS 0,00  
37 52933720W CHOUZA FIDALGO, ADELINO III OUTROS 0,00  
38 32768301V FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS III OUTROS 0,00  
39 76864821V HERRANZ CHENLO, JULIAN III OUTROS 0,00  
40 32630311G MORETE PEREZ, EDUARDO III OUTROS 0,00 Si
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32630311G 40 MORETE PEREZ, EDUARDO III OUTROS 0,00 Si
32752995Y 34 AÑON BRANDON, INDALECIO III OUTROS 0,00  
32766659P 26 RAMOS SANTOS, ANTONIO III OUTROS 0,00  
32768301V 38 FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS III OUTROS 0,00  
32783701F 33 ABUIN LOUREIRO, PABLO III OUTROS 0,00  
32792993F 13 VAZQUEZ LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33229535D 8 OTERO  COUSELO, SANTIAGO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33254709K 18 GAMBINO CONSTENLA, JOSE ENRIQUE III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33278661F 3 SANDA CODESIDO, JESUS LUIS III [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
33331612N 28 RUIZ CASTILLO, PABLO III OUTROS 0,00  
44090271F 10 RIAL IGLESIAS, JESUS III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
44461286D 36 BLANCO GONZALEZ, JORGE III OUTROS 0,00  
44809753A 19 MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44814932F 16 COBAS ALVAREZ, PABLO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44820240W 12 SESAR CARBAJALES, ISMAEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44825331X 6 GROBAS GALLEGO, ALBERTO III [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
44833263F 32 VELO MARTÍNEZ, MARIO III OUTROS 0,00  
44835098W 24 PAREJA GARCIA, JUAN FERNANDO III OUTROS 0,00  
44844859B 14 AMIGO BARCALA, IGNACIO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44847849B 21 BARRAL ABELLEIRA, MARTIN III OUTROS 2,40  
46916170B 35 BELLMUNT CASTRO, MANUEL III OUTROS 0,00  
47354694V 25 PIÑEIRO LOPEZ, JUAN PABLO III OUTROS 0,00  
47367777J 29 SUAREZ ALFEIRAN, FERNANDO III OUTROS 0,00  
47611630C 23 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA III OUTROS 0,60  
52933720W 37 CHOUZA FIDALGO, ADELINO III OUTROS 0,00  
52937703Y 20 CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL III OUTROS 3,00  
76778695A 31 TRILLO BLANCO , BASILIO III OUTROS 0,00  
76864821V 39 HERRANZ CHENLO, JULIAN III OUTROS 0,00  
76865193K 27 REY VILLAR, TERESA III OUTROS 0,00  
76867818R 2 MARTINEZ ARMESTO , MARIO III [P.A: 10,00] OUTROS 13,20  
76872804L 15 CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76969702H 9 PAIS LESTAYO, SEVERINO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78780960A 7 AGRA SANCHEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,80  
78792813B 30 SUAREZ LOBATO, MERCEDES III OUTROS 0,00  
78796625M 5 MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
78811031J 17 COSTOYA  PAMPIN, XULIO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
79324389B 1 BARREIRO MIRANDA, JESUS III [P.A: 10,00] OUTROS 37,80  
79326622J 4 CODESIDO GOMEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
79327661V 22 CRUZ CAAMAÑO, JESUS III OUTROS 1,20  
BB787259 11 RODRIGUEZ RACEDO, JOSE III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
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